BRODIE

Etagere 120x35cm finition chéne et pieds métal noirs

@%, Caractéristigues techniques et fonctionnalités

Garantie

Montage

Composition des pieds
Temps de montage (min)

[0 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids net total (kg)
Poids brut total (kg)
Longueur (cm)
Profondeur (cm)
Hauteur (cm)

Informations logistiques

Quantité minimale pour un import
Délai de fabrication
Origine

@ Colis

Nombre de colis
Dimensions colis L x | x h (cm)

2 ans

Assembler toutes les parties et fixer les pieds
métal

30

0,234
29

32
120
35
146

286
12 semaines
Chine

T
158X43X18,5



=2 Déclinaisons

Couleurs
Bois SKU : BRODIEETA120



